скохозяйственного назначения,  вид
разрешенного использования: Пче-
ловодство (код 1.12) – осуществ-
ление хозяйственной деятельнос-
ти, в том числе на сельскохозяй-
ственных угодьях, по разведению,
содержанию и использованию пчел
и иных полезных насекомых, на-
чальная цена 11 000 (Одиннадцать
тысяч) рублей, шаг аукциона  550
(Пятьсот пятьдесят) рублей, зада-
ток для участия в аукционе 2200
(Две тысячи двести) рублей.

Для осмотра земельных участ-
ков на местности обращаться: по
лоту № 1 - в Администрацию муни-
ципального образования «Мазунин-
ское» (с. Мазунино, ул. Ленина, 47,
тел. 7-01-25); по лоту № 2 - в Ад-
министрацию муниципального обра-
зования «Дулесовское» (д.